
 

niedziela Zesłania Ducha Świętego -  24 maja 

odpust parafialny 
 

  700- za śp.+ męża, ojca i dziadka Henryka Żurek, za śp.++ teściów Zofię i Stanisława,                
dziadków Chyćko, Żurek, Pospiech i Rozpędowskich.  

 

  830- z okazji 75 rocznicy urodzin Zofii, w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą                            

o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla Jubilatki i całej                    
rodziny. 

 

1000- za śp.+ siostrę i ciocię Dorotę Wilga w 6 rocznicę śmierci prosząc o udział w radości 
Chwały Zbawionych. 

 

1100- uroczysta odpustowa Eucharystyczna procesja  z udziałem pocztów sztandarowych. 
 

1130-  1.  odpustowa msza święta w intencji Parafian i Gości  
  2.  msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 

 *  z okazji 24 rocznicy urodzin  Pawła Sobolewskiego, składając modlitwę dziękczynną 
za odebrane łaski, prosimy o zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego                      

i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia Pawła i całej rodziny. 
 

 *  w intencji Krzysztofa z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie,                  
Bożą opiekę i błogosławieństwo. 

 

 *  w intencji chorych i cierpiących, zwłaszcza Ewy, Bogumiły, Stanisława zawierzając 
ich opiece Maryi Uzdrowienia Chorych, prosząc o dobre leczenie, przełamanie choroby 
i zdrowie. 

 

1500- za śp.++ rodziców Małgorzatę i Awentyna, Emilię i Jana, za śp.++ brata Andrzeja,             
zięcia Jerzego, za śp.++ Annę i Jerzego, za śp.++ Helenę i Stanisława, dziadka Alfreda, 

zmarłych z rodziny i z pokrewieństwa.  Obdarz ich Panie radością Nieba. 
 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ Wiesława Weisert.  Za drogi miłości i wiary, którymi kroczył, obdarz go Panie 

radością udziału w Chwale Zbawionych.  
 

odpustowy poniedziałek   -  25 maja 
uroczystość Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła 

 

630- przez wstawiennictwo Matki Kościoła za Kościół Święty, szczególnie kapłanów, osoby życia za-

konnego i konsekrowanego oraz za nasze rodziny, aby były Bogiem silne.    
 

800- za śp.++ rodziców Michalinę i Franciszka Jankowskich, brata Michała, jego córkę Edytę,                     
siostrę Marię, jej męża i córkę, za śp.++ Józka, babcię Annę, ciocię Marysie i wszystkich ++        
z rodzin Jankowskich i Ściborskich.   

 

1000- w intencji Parafian i Gości naszej Wspólnoty 
 

1630- w intencji ukochanej mamy Danuty z okazji 90 urodzin, jako wyraz wdzięczności za dar jej życia, 

miłości, poświęcenia i troski, którymi obdarza całą rodzinę i bliskich przez wszystkie lata, niech 
Pan Bóg obdarza Danutę dobrym zdrowiem, siłą na każdy dzień oraz radością płynącą z obecności 
najbliższych, prosimy o potrzebne łaski oraz Boże błogosławieństwo na dalsze lata jej życia. 

 

1725- nabożeństwo ku czci Matki Kościoła 
 

1800- 1.  odpustowa msza święta za Zmarłych Parafian 

2.  msza święta zbiorowa za zmarłych.    
 

wtorek  -  26 maja – św. Filipa Neri,  

Dzień Matki 
 

630- za śp.+ mamę Julię Puk z okazji Dnia Matki z prośbą o udział w Chwale Zbawionych.    
 

800- za śp.+ mamę Mariannę Wojtyniak - prosząc o radość udziału w Chwale Zbawionych.  
 

1800- 1.  msza święta sprawowana przez Biskupa Opolskiego połączona z Święceniami Diako-
natu Grzegorza Filipczyka. 

 



 

2.  w intencji Matek:    Żyjącym niech Bóg błogosławieństwo i niech będą otaczane miłością 
dzieci, a Zmarłe Matki niech Bóg nagrodzi radością Chwały Zbawionych.  
 

3.  za śp.+ babcię Janinę Akucewicz w rocznicę śmierci  i za śp.++ wujka Stanisława oraz                    
Walerię i Kazimierza Bildziukiewiczów.    
                                

 

środa  -  27 maja 

 

630- za śp.+ Jana Grzeszczak w 1 rocznice śmierci i za ++ z rodziny prosząc o łaskę Zbawienia.   
 

800- za śp.+ syna Janusza Lubojańskiego w 28 rocznicę śmierci – o wieczną nagrodę i oglądanie 
Bożego Oblicza.  

1800-  w 27 rocznicę erygowania w Parafii Franciszkańskiego Zakonu Święckich, w intencji                           
wszystkich  należących do III Zakonu i w intencji ich rodzin, a dla Zmarłych prosimy o radość 
Nieba.                              

1835- nabożeństwo majowe                                

 

czwartek  -  28 maja 
święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

 

630- za śp.+ Józefa Rostkowskiego, za śp.++ Annę i Stanisława Rostkowskich, Genowefę i Jana 
Rostkowskich, Waldemara, Stanisława i Michała Rostkowskich oraz za ++ z rodziny.    

 

800- za śp.++ siostry Helenę, Bronisławę, Marię, Julię, Salomeę, za śp.++ ich mężów Stanisława, 
Adama, Jana, Jerzego, Tadeusza prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 

 

1800- za śp.+ Hieronima Niewadzisz w 22 rocznicę śmierci, z prośbą, aby za drogi wiary i miłości Bóg 
obdarzył go radością Nieba.                                 

1835- nabożeństwo majowe                                
 

piątek  -  29 maja  
świętej Urszuli Ledóchowskiej 

 

630- za śp.+ męża Józefa Głombik w 3 rocznicę śmierci, za ++ rodziców i rodzeństwo z obu stron 
oraz za dusze czyśćcowe.    

 

800- za śp.+ mamusię Alicję Florek w 28 rocznicę śmierci oraz za śp.++ ojca Ignacego Florka,                        
dziadków Katarzynę i Walerego Florków, wujostwo Piotra i Franciszkę i ich córkę Lidię                              
Kosteckich.  

 

1800- za śp.+ Józefa Pasztaleniec w 6 rocznicę śmierci, prosząc dla niego o radość udziału w Chwale 
Zbawionych.                                 

1835- nabożeństwo majowe                                

 

sobota  -  30 maja 

 

630- za śp.++ rodziców Anielę i Kazimierza Ostrowskich, teściów Mariannę i Ksawerego Abramowicz, 
za ++ dziadków i wszystkich ++ z rodziny.   

 

800- za śp.++ Leonardę i Jarosława Bankiewicz prosząc udział w Chwale Zbawionych. 
 

1230- msza święta ślubna; 

 

1725- nabożeństwo majowe 
 

1800- za śp.+ męża, ojca i dziadka Henryka Jagodzińskiego w 4 rocznicę śmierci oraz za ++ rodziców 
teściów i pokrewieństwo. Niech Miłosierny Bóg przyjmie ich do Królestwa Niebieskiego.  

 

Uroczystość Najświętszej Trójcy  -  niedziela 31 maja 

 

  700- za śp.+ Romana Kamińskiego, za jego śp.++ rodziców Bronisławę i Antoniego Reszotko                                 
i za dusze czyśćcowe. 

 

  830- za śp.+ męża i ojca Ryszarda Janus w 40 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców i siostrę Barbarę 
o dar życia wiecznego z Bogiem. 

 

1000- za śp.+ męża Tadeusza w 8 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców Józefę i Aleksandra, Halinę                    
i Mariana, za ++ dziadków i pokrewieństwo z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 

1500- w intencji Adrianny z okazji 50 urodzin z dziękczynieniem za wszelkie dobro i otrzymane łaski 
od Noga, z prośbą o zdrowie, siłę, miłość w rodzinie i opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata  
życia. 

 

    16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- w 12 rocznicę śmierci za śp.+ Zygmunta Króla, za śp.++ z rodzin Królów i Stachurków,                                  
za śp.+ Barbarę Król w 5 miesięcy po śmierci.  


